
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Taguatinga

PORTARIA Nº 979, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.374, de 09 de setembro de 2014, publicada no
Diário  Oficial  da  União  de  10  de  setembro  de  2014,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
CONSIDERANDO o Art. 11 da Portaria Nº 001 de 02 de Janeiro de 2014, resolve:

Art.  1º Considerando,  a  portaria  normativa  nº  005,  de  09  de  agosto  de  2012,
publicada no boletim de serviços do Instituto Federal de Brasília.

Art.  2º  O  servidor  FILIPE  DE  FRANÇA OLIVEIRA,  SIAPE  1971048,  ficará
parcialmente liberado por 08 (oito) horas semanais para qualificação, a contar da publicação desta
portaria até 26 de dezembro de 2016. 

Original Assinada
LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga
Portaria 1.374, de 09/09/2014

Publicada no BS/IFB em 18.05.2015

QNM 40 Área Especial nº 01 – M Norte - Taguatinga / DF - CEP: 72.146-000
Telefone: (61) 21032203

www.ifb.edu.br


	
	Ministério da Educação

